
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2013
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami), § 3 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zmianami) oraz 
§ 91 ust. 2 uchwały Nr XXVI/213/13 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
statutu Gminy Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 stycznia 2013 roku, 
poz. 560) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Stronia Śląskiego Panu Zbigniewowi Łopusiewiczowi 
w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze - 5.800,00 PLN, 

2. dodatek funkcyjny - 1.500,00 PLN, 

3. dodatek specjalny - 37 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.701,00 PLN.

§ 2. Ponadto Burmistrzowi Stronia Śląskiego zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 021A5568-EC39-48B4-9D9E-BCEB6182C920. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr
223, poz. 1458 ze zmianami), § 3 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.Nr 50, poz. 398 ze zmianami) wynagrodzenie
wójta (burmistrza, prezydenta miasta) ustala rada gminy w drodze uchwały.

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.

Ostatnia regulacja płacowa miała miejsce 29 grudnia 2010 roku, gdzie Rada Miejska w Stroniu Śląskim
podjęła uchwałę Nr III/17/10 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Pana Zbigniewa
Łopusiewicza w wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 5.300,00 PLN,

- dodatek funkcyjny - 1.500,00 PLN,

- dodatek specjalny (37%) - 2.516,00 PLN.

Dlatego też uznając szczególny charakter pracy oraz ogromne zaangażowanie Burmistrza Stronia Śląskiego
w wykonywaniu powierzonych zadań i obowiązków, jako organu wykonawczego Gminy Stronie Śląskie,
Komisja Budżetu i Finansów wnosi o podjęcie przedmiotowej uchwały dotyczącej ustalenia wynagrodzenia dla
Burmistrza Stronia Śląskiego.

Id: 021A5568-EC39-48B4-9D9E-BCEB6182C920. Podpisany Strona 1




